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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült: Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2023. 

szeptember 28-án 14 
00

 órakor megtartott nyílt, rendes üléséről. 

 

Jelen vannak: Nagy András polgármester 

 Patyi Norbert alpolgármester 

 Hajagos-Tóth István képviselő 

 Dr Hajagos-Tóth Sándor képviselő 

 Mészáros László képviselő 

 Sütőné Kővágó Margit képviselő 

 Tóthné Frank Anikó képviselő  

 Valentovics Beáta jegyző  

 

Nagy András – polgármester – köszöntötte a megjelent képviselőket. A megjelenés 100% 

mindenki megjelent. 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete az ülés napirendjét 7 igen 

szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbiak szerint fogadja el: 

 

Napirendi pontok 

 

1. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének 

módosítása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

2. Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzat 2023. évi költségvetését megállapító 3/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló ./2023 (…..) önkormányzat rendelet-

tervezet jóváhagyása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

3. „Bursa Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról.  

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

4. Adásvételi szerződés megkötése szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz. 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

5. Pályázati felhívás önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 
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6. A 2023 évi közmeghallgatás időpontjára a vonatkozó javaslattétel 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

7. Megállapodás megkötése ingatlan használatról 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

8. Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal Informatikai Biztonsági 

Szabályzatának jóváhagyása 

(Írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

9. Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Nagy András polgármester 

 

10. Egyebek 

 

1. Napirendi pont. 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének 

módosítása 

 (Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést. 

Javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Sütőné Kővágó Margit – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke – az előterjesztést 

pénzügyi és gazdasági bizottság megtárgyalta, és támogatja az előterjesztésben szereplő 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

70/2023 (IX. 28.) számú határozat 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

2023. évi költségvetésének módosítása 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi költségvetéséről 

szóló 6/2023.(II.14.) határozatának módosításáról az alábbi határozatot 

alkotja.  

  

1.) A 6/2023.(II.14.) képviselő-testületi határozat 2. pontja az alábbi 

szövegre módosul: 
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2.) A Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 2023. évi 

költségvetését 

 

104.513.000.- Ft bevételi és kiadási főösszeggel 

 

 határozza meg, melyből a 

 

 Költségvetési bevételek előirányzata 

- működési célú támogatások áht-on belülről  1.502.000 Ft 

-működési bevételek  1.194.000 Ft 

 

Finanszírozási bevételek előirányzata 

- előző év költségvetési maradványa  1.894.000 Ft 

- irányító szervi támogatás  99.923.000 Ft 

Költségvetési kiadások előirányzata 

- személyi juttatások  79.858.000 Ft 

- munkáltatót terhelő járulékok és szoc. hj-i adó 11.000.000 Ft 

- dologi kiadások  13.528.000 Ft 

- beruházások  127.000 Ft 

 

Határidő: 2023. december 31. 

Felelősök: Nagy András polgármester 

 Valentovics Beáta jegyző 

 

2. Napirendi pont 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testületének a helyi 

önkormányzat 2023. évi költségvetését megállapító 3/2023. (II. 14.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló ./2023 (…..) önkormányzat 

rendelet-tervezet jóváhagyása 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a helyi 

önkormányzat 2023. évi költségvetésének módosításáról szóló rendelet-tervezetet.  

 

Sütőné Kővágó Margit – pénzügyi és gazdasági bizottság elnöke – tájékoztatta a 

Képviselő-testületet, hogy bizottság az előterjesztést megtárgyalta és támogatja a rendelet-

tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal – ellenszavazat 

és tartózkodás nélkül – az alábbi rendeletet alkotta: 
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Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testületének 10/2023. (IX. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a helyi önkormányzat 2023 évi költségvetéséről szóló 3/2023 (II. 14.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

(Rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv melléklete) 

 

3. Napirendi pont 

„Bura Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Bursa Hungarica 

Felsőoktatási Ösztöndíj pályázathoz való csatlakozásról szóló előterjesztést. Javasolja a 

határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

71/2023. (IX.28.) számú határozat  

„Bursa Hungarica” Felsőoktatási Ösztöndíj 

 pályázathoz való csatlakozásról  

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzata Képviselő-testülete csatlakozik a 

Bursa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíjpályázat 2024. évi 

fordulójához.  

Az „A” típusú (két egymást követő tanulmányi félévre) és „B” típusú (hat 

egymást követő tanulmányi félévre) pályázati kiírás közzétételét elrendeli.  

Csatlakozási nyilatkozat beküldési határideje: 2023. szeptember 29. napja. 

A pályázatok benyújtásának határideje: 2023. november 3. napja. 

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: 2023. szeptember 29.,Csatlakozási nyilatkozat beküldése 

 2023. november 3., Pályázatok benyújtása 

 

4. Napirendi pont 

Adásvételi szerződés megkötése szociális célú tüzelőanyag vásárláshoz. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a szociális célú 

tüzelőanyag vásárlás adásvételi szerződés megkötése tárgyában készült előterjesztést és 

szerződés-tervezetet. Javasolja az előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 
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72/2023. (IX.28.) számú határozat 

Adásvételi szerződés megkötése szociális  

célú tüzelőanyag vásárláshoz 
 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete szociális 

tüzelőanyag vásárlás céljából adásvételi szerződést köt Deli Ottó (6132 

Móricgát, Alsómóricgát 48. adószám: 78675939-2-23) 7022400 

nyilvántartási kódú erdőgazdálkodóval a mellékelt szerződés alapján.  

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a szerződés megkötésére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. október 20., a szerződés megkötésére 

 

5. Napirendi pont 

Pályázati felhívás önkormányzati tulajdonú lakások bérbeadása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival az önkormányzati 

tulajdonú lakások bérbeadásáról szóló előterjesztést. Javasolja a határozat-tervezet 

elfogadását, a pályázati felhívás jóváhagyását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

73/2023. (IX.28.) számú határozat 

Pályázati felhívás önkormányzati tulajdonú  

lakások bérbeadására 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete az 

Önkormányzat tulajdonában lévő lakások bérbeadására vonatkozó 1. sz. 

mellékletében szereplő pályázati felhívást valamint a 2. sz. mellékletben 

szereplő adatlapot elfogadja. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a pályázati felhívás 

közzétételére. 

 

Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: azonnal., pályázati felhívás közzétételére 
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6. Napirendi pont 

A 2023 évi közmeghallgatás időpontjára vonatkozó javaslattétel 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – 2023. évi közmeghallgatás időpontjának 2023. november 16. 

17 
00 

óra időpontot javasolja meghatározni.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

74/2023. (IX.28.) határozat  

A 2023. évi közmeghallgatás időpontjának  

meghatározása 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023. évi 

közmeghallgatás időpontját 2023. november 16. napján 17 órára hirdeti meg 

az Arany János Közösségi Színtérbe. 

 

Felelős:     Nagy András  polgármester  

Határidő: Azonnal 

 

7. Napirendi pont 

Megállapodás megkötése ingatlan használatról. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester - ismertette a Képviselő-testület tagjaival az ingatlan 

használatról szóló előterjesztés tartalmát, és javasolja a határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

75/2023. (IX.28.) számú határozat 

Megállapodás megkötése ingatlan  

használatról 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete Jászszentlászló 

Község Önkormányzat kizárólagos tulajdonát képezi  a Jászszentlászló  

Dózsa György utca 995/2. hrsz. alatti 3 ha 2744 m
2
 alapterületű köztemető 

területén található ravatalozó épületének használatával kapcsolatban a 

határozat mellékletében szereplő megállapodást megköti. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármester a megállapodás 

aláírására. 
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Felelős: Nagy András polgármester 

Határidő: 2023. október 31., a megállapodás megkötésére  

 

8. Napirendi pont 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal Informatikai Biztonsági 

Szabályzatának jóváhagyása. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Közös Önkormányzati Hivatal Informatikai Biztonsági Szabályzatának tartalmát. Javasolja az 

előterjesztésben szereplő határozat-tervezet elfogadását.  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete 7 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül. az alábbi határozatot hozta: 

 

76/2023. (IX. 28.) számú határozat 

Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal  

Informatikai Biztonsági Szabályzatának  

jóváhagyása 

 

H a t á r o z a t  

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a határozat 

mellékletében szereplő Jászszentlászlói Közös Önkormányzati Hivatal 

Információ Biztonsági Szabályzatát jóváhagyja.  

 

Felelős: Valentovics Beáta jegyző 

Határidő: azonnal  

 

9. Napirendi pont 

Polgármesteri beszámoló két testületi ülés közötti időszakról. 

(Szóbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a TOP_Plusz 

Élhető települések pályázat keretében a faluközpont felújítása befejeződött. Az 

öntözőrendszer üzemképes, fűvetés folyamatban van, a kiszáradt fákat és cserjéket október 

hónapban pótolják, a Szent László települések fáit is. 

 

A TOP_Plusz Helyi gazdaságfejlesztés program keretében elkészült a piaccsarnok 

korszerűsítése. Már csak a takarítási munkák vannak hátra, 2023. október 4-én 9 óra 30 

perckor lesz a műszaki átadás-átvétel.  

 

TOP_Plusz Épületenergetikai fejlesztések program keretében megkezdődött az iskola négy 

tantermes épületének energetikai korszerűsítése. A kivitelező az önkormányzat és a műszaki 

ellenőr minden szerdán műszaki bejárást tart a helyszínen. Az önkormányzat és az 

államkincstár között nincs egyetértés, hogy a beruházáshoz milyen kapcsolódó költségek 

tartoznak, például a festés esetében az államkincstár minimális négyzetmétert enged 

elszámolni, holott, a bontási munkák során megsérül a fal, nemcsak a meszelés a vakolat is.  

 



8 
 

Kehop-2.2.2 projekt keretében folynak a munkálatok. A szennyvízátemelők átadása 

megtörtént, Szanknál a nitrátadagolót újra üzembe helyezték, ezzel megszűnt a bűz. A 

kivitelező és az önkormányzat között még vita van arról, hogy a bekötő utat újra aszfaltozzák-

e. Sajnos a műszaki ellenőr és a kivitelezőnél a mérnökök gyakran cserélődnek, de 

folyamatosan tartják a kapcsolatot.  

 

Szintén TOP_Plusz program keretében a „Helyi egészségügyi és szociális infrastruktúra 

fejlesztése” pályázat benyújtásra került. Az elbírálás 2024. tavasszal várható.  

 

A Szent László Óvoda és Bölcsőde intézménynél a vezetőváltás lezajlott, az átadás-átvétel 

rendben megtörtént. Az új vezetőről nagyon pozitív visszhangot hall mind a szülők mind a 

kollégák körében.  

 

Az Arany János közösségi színtérben kapott helyet a könyvtár. A költözés rendben lezajlott, 

várják az olvasókat. A művelődési háznál a legnagyobb gondot a fűtés okozza, ezért a télen 

fával fűtik fel az épületet, és a hideg időszakban valamint nagyobb rendezvények esetében 

fűtenek csak gázzal.  

 

A gyermekélelmezési konyhán egy régi fagyasztóláda cseréje vált szükségessé.  

 

VP pályázat keretében 95% támogatási intenzitással megvásároltak egy önjáró fűnyíró 

traktort.  

 

A közvilágítási hálózat tervei elkészültek. Mészáros László képviselő úr is részt vett a 

település bejárásán, ahol áttekintették hová és milyen sűrűséggel van szükség a lámpákra. 

Maradt 32 db lámpatest pluszban, amit akkor fognak elhelyezni amikor már kiépült a hálózat 

és a használat során látszik hol van még szükség lámpára.  

 

A Termálkút értékbecslése és tanulmány elkészült. Ennek alapján a Képviselő-testület a 

korábbi döntésnek megfelelően előszerződést köt, ezzel már a vevő elvégzi a feltárást, felméri 

a kutat. 

 

A DATÉR Kft támogatási szerződést véleményezésre megküldték, 2023. évben 1.779.000.-ft 

Jászszentlászlóra eső támogatási összeg. Az Önkormányzat 2024. évben nem veszi igénybe a 

média szolgáltatásait, csak a DATÉR Kft fenntartásához járulnak hozzá. 

 

Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a központi orvosi ügyelet 2023. november 1-től 

kerül át az OMSZ-hez.  

 

Örömmel tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy Mészáros László képviselő 

Helytörténeti és Faluvédő Egyesület elnökének jó munkája eredményeként bekerült a 

vármegyei értéktárba a Szunyi Sándor tárogató fúvóka készítő és a móricgáti Nagy Péter és 

fiai szőlőbírtoka. Gratulálnak a szép munkához, az elért eredményekhez.  

 

Az Önkormányzati rendezvényekről tájékoztatásul elmondta, hogy szeptember 29-én lesz az 

Idősek napja, október 07-én lesz a szüreti felvonulás valamint a Fonó klub jótékonysági főzést 

szervez.  
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Október 19-21 én meghívást kaptak Bakonyszentlászlóra, kéri a képviselőket jelezzék 

szándékukat. Adventi hétvégén december 2-án Szulák Andrea koncert lesz Mindenkit 

szeretettel várnak.  

 

Tóthné Frank Anikó – képviselő – kérdése, hogy az iskola előtt lévő szelektív 

hulladékgyűjtő szigettel nem lehet valamit csinálni? 

 

Nagy András – polgármester – a hulladék összegyűjtése és kezelése, elszállítása átkerült a 

Mohu Mol Hulladékgazdálkodási Zrt-hez. Ebben a kérdésben nem tud az Önkormányzat 

cselekedni, folyamatosan jelezzük, hogy gond van.  

 

Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a Bank automata átkerül az ABC áruház előterében. 

A Magyar Bank Holding és az Integrál Zrt közvetlenül kötnek megállapodást.  

 

 

10. Napirendi pont 

Egyebek 

 

10/1 Jászszentlászlói Sportegyesület támogatási kérelme. 

(Írásbeli előterjesztés) 

 

Nagy András – polgármester – ismertette a Képviselő-testület tagjaival a Jászszentlászlói 

Sportegyesület támogatási kérelmét. Javasolja a határozat-tervezet elfogadását és a 

mellékletben szereplő megállapodás jóváhagyását.  

 

 

77/2023. (IX.28.) számú határozat 

Jászszentlászlói Sportegyesület 

támogatási kérelme 

 

H a t á r o z a t 

 

Jászszentlászló Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Jászszentlászlói Sportegyesület (székhely: Jászszentlászló, Vasút u. 9.  Cj: 

03-02-337  adószám : 19972099-1-03 képv: Sütő László elnök) részére 

elnyert pályázat megvalósításához 810.000,- azaz nyolcszáztízezer  forint 

támogatást biztosít a határozat melléklete szerinti, pénzeszköz átadási-

átvételi megállapodás alapján. 

 

A megállapodás alapján átadott 810.000,-Ft összeg forrása a Jászszentlászló 

Község Önkormányzat 2023. évi költségvetését megállapító 4/2023. (II.14.) 

önkormányzati rendelet Általános Tartalék előirányzata. 

 

A támogatás átadásáról az érintettek megállapodást írnak alá. 

 

Felelős: Nagy András polgármester  

Határidő: 2023. október 31. megállapodás megkötésére  
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Nagy András – polgármester – mivel több hozzászólás nem volt, a Képviselő-testületi ülést 

berekesztette.   

 

K. m. f. 

 

 

 

 

 

 Nagy András Valentovics Beáta 

 polgármester jegyző 


